QQANTE P[z?€
<° ILLAGO %,
DIGARDA

Alle Pizzen werden mit unserer hausgemachten Tomatensoffe und frisch geriebenem Kdse zubereitet.

Sie haben eine Grofle von ca. 36cm. Unsere kleinen Pizzen mit ca 28cm kosten 1 Euro weniger.

Pizza

Pizza Pane bianca
weif3, mit oder ohne Knoblauch

Pizza Pane pomodoro
Tomatensofie, mit oder ohne Knoblauch

o

10

Bianca
Feta-Kdase, Parmaschinken und Spinat (ohne Tomatensofie)

Margherita

Salame
Salami

Diavolo
scharfe Salami und Peperonii

Prosciutto
Schinkeni,3,5

Regina
Schinkenai,3,5 und frischen Champignons

Strega

Champignons, Schinkenai,3,5, Salami und Knoblauch

Bella Italia

frischen Tomaten, Schinkenzi,3,5, Salami und Basilikum

Capricciosa
Schinkenai,3,5, Artischockeni, Champignons, Peperonii und Zwiebeln

Quattro formaggi

vier verschiedene Kdisesorten

Hawaii
Schinkenzi,3,5 und Ananasti

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getrdnkekarte.

7,50

7,90

11,90

8,90

9,90

12,90

10,90

11,90

12,90

12,90

13,90

11,90

11,90



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

QQANTE P[z?€
<° ILLAGO %,
Dl GARDA

Frutti di Mare
Meeresfriichte und Knoblauch

Lago di Garda

Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Quattro stagioni
Schinkeni,3,5, Champignons, Peperonii und Artischockeni

Tonno e cipolle
Thunfischi und Zwiebeln

Trentina
Gorgonzola und Speck

Vegetariana
Paprika, Zwiebeln, Zucchini, Champignons und Peperonii

Pescatore
Sardelleni, Thunfischi und Kaperni

Calzone
Schinkenai,3,5, Champignons und Salami

ai gamberetti
Garnelen, Rucola und frischen Tomaten

Vulcano
scharfe Salami, Zwiebeln, Kaperni, Mais1 und Ei,

Salmone e spinaci
Lachs und Spinat

di polo

Putenstreifen, Zwiebeln und Broccoli

Domenica
Schinkenai,3,5, Gorgonzola und Knoblauch

Funghi

Champignons

Extra Beilage 1,00
Pizza auf 2 Teller 1,00

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getrdnkekarte.

13,90

13,90

12,90

12,90

12,90

13,90

12,90

13,90

12,90

13,90

13,90

13,90

12,90

10,90



