



Alle Pizzen werden mit unserer hausgemachten Tomatensoße und frisch geriebenem Käse zubereitet. Sie haben eine Größe von ca. 36cm. Unsere kleinen Pizzen mit ca 28cm kosten 1 Euro weniger.

## Pizza

<b>1</b>	<b>Pizza Pane bianca</b> <i>weiß, mit oder ohne Knoblauch</i>	<b>7,50</b>
<b>2</b>	<b>Pizza Pane pomodoro</b> <i>Tomatensoße, mit oder ohne Knoblauch</i>	<b>7,90</b>
<b>3</b>	<b>Bianca</b> <i>Feta-Käse, Parmaschinken und Spinat (ohne Tomatensoße)</i>	<b>11,90</b>
<b>4</b>	<b>Margherita</b>	<b>8,90</b>
<b>5</b>	<b>Salame</b> <i>Salami</i>	<b>9,90</b>
<b>6</b>	<b>Diavolo</b> <i>scharfe Salami und Peperoni</i>	<b>12,90</b>
<b>7</b>	<b>Prosciutto</b> <i>Schinken1,3,5</i>	<b>10,90</b>
<b>8</b>	<b>Regina</b> <i>Schinken1,3,5 und frischen Champignons</i>	<b>11,90</b>
<b>9</b>	<b>Strega</b> <i>Champignons, Schinken1,3,5, Salami und Knoblauch</i>	<b>12,90</b>
<b>10</b>	<b>Bella Italia</b> <i>frischen Tomaten, Schinken1,3,5, Salami und Basilikum</i>	<b>12,90</b>
<b>11</b>	<b>Capricciosa</b> <i>Schinken1,3,5, Artischocken1, Champignons, Peperoni und Zwiebeln</i>	<b>13,90</b>
<b>12</b>	<b>Quattro formaggi</b> <i>vier verschiedene Käsesorten</i>	<b>11,90</b>
<b>13</b>	<b>Hawaii</b> <i>Schinken1,3,5 und Ananas1</i>	<b>11,90</b>

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getränkekarte.



<b>11</b>	<b>Frutti di Mare</b> <i>Meeresfrüchte und Knoblauch</i>	<b>13,90</b>
<b>12</b>	<b>Lago di Garda</b> <i>Parmaschinken, Rucola und Parmesan</i>	<b>13,90</b>
<b>13</b>	<b>Quattro stagioni</b> <i>Schinken<sub>1,3,5</sub>, Champignons, Peperoni<sub>1</sub> und Artischocken<sub>1</sub></i>	<b>12,90</b>
<b>14</b>	<b>Tonno e cipolle</b> <i>Thunfisch<sub>1</sub> und Zwiebeln</i>	<b>12,90</b>
<b>15</b>	<b>Trentina</b> <i>Gorgonzola und Speck</i>	<b>12,90</b>
<b>16</b>	<b>Vegetariana</b> <i>Paprika, Zwiebeln, Zucchini, Champignons und Peperoni<sub>1</sub></i>	<b>13,90</b>
<b>17</b>	<b>Pescatore</b> <i>Sardellen<sub>1</sub>, Thunfisch<sub>1</sub> und Kapern<sub>1</sub></i>	<b>12,90</b>
<b>18</b>	<b>Calzone</b> <i>Schinken<sub>1,3,5</sub>, Champignons und Salami</i>	<b>13,90</b>
<b>19</b>	<b>ai gamberetti</b> <i>Garnelen, Rucola und frischen Tomaten</i>	<b>12,90</b>
<b>20</b>	<b>Vulcano</b> <i>scharfe Salami, Zwiebeln, Kapern<sub>1</sub>, Mais<sub>1</sub> und Ei,</i>	<b>13,90</b>
<b>21</b>	<b>Salmone e spinaci</b> <i>Lachs und Spinat</i>	<b>13,90</b>
<b>22</b>	<b>di polo</b> <i>Putenstreifen, Zwiebeln und Broccoli</i>	<b>13,90</b>
<b>23</b>	<b>Domenica</b> <i>Schinken<sub>1,3,5</sub>, Gorgonzola und Knoblauch</i>	<b>12,90</b>
<b>24</b>	<b>Funghi</b> <i>Champignons</i>	<b>10,90</b>

**Extra Beilage 1,00**  
**Pizza auf 2 Teller 1,00**

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getränkekarte.